
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.02.2025 селище Ємільчине № 40

Про видачу дубліката свідоцтва про
право власності на житловий
будинок Павленку У.С.

Розглянувши: заяву Гнатенко Галини Ульянівни, жительки селища Ємільчине,
вул.Соборна, 38, кв. 1 щодо визнання права приватної власності на житловий будинок і
видачу свідоцтва про право власності Павленка Ульяна Степановича на житловий будинок в
селищі Ємільчине, вул.Чараєва, 12; матеріали обстеження та керуючись ст.40 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної  ради

В И Р І Ш И В:

1. Видати ГНАТЕНКО Галині Ульянівні дублікат свідоцтва про право особистої власності
померлого 10 травня 1992 року Павленко Ульян Степанович на житловий будинок за
адресою селище Ємільчине, вул.Чапаєва, будинок 12 в зв’язку із втратою оригіналу
правовстановлюючого документа - Свідоцтва про право особистої власності на житловий
будинок, виданого виконавчим комітетом Ємільчинської селищної 30 жовтня 1998 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого
комітету селищної ради Тетяну ЛІБЕРДУ.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Дублікат, що має силу оригіналу

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

СВІДОЦТВО
про право особистої власності на житловий будинок

селище Ємільчине 30.10.1998 року

Виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради посвідчує, що цілий
житловий будинок в селищі Ємільчине по вулиці Чапаєва за №12 дійсно
належить

Павленку Ульяну Степановичу

на праві особистої власності.

Свідоцтво видане у відповідності до рішення виконкому Ємільчинського
селищної ради від 30 жовтня 1998 року.

Дублікат виданий на підставі рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради  від 21 лютого 2025 року №40.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


